[image: image1.png]

Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября 2018 года

                 № 921
Об участии в региональных соревнованиях в рамках Общероссийского проекта «Мини-футбол в школу»

В соответствии с  приказом  ГАУДО МО «Лапландия»  от 05.10.2018 № 737 «О проведении  регионального этапа Всероссийских соревнований по мини-футболу (футзалу) среди команд общеобразовательных организаций», в целях реализации календарного плана  официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий на 2018 год, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.01.2018 №18 (в редакции от 21.11.2018 №920),  популяризации футбола, активизации и совершенствования работы по военно-патриотическому воспитанию,
п о с т а н о в л я ю:

1. Принять участие в региональных соревнованиях в рамках Общероссийского проекта «Мини-футбол в школу» ( далее –Соревнования) 10-12 декабря 2018 года  на базе ГАУДО МО «Лапландия».
2. Утвердить прилагаемую смету расходов на участие школьников ЗАТО Видяево в Соревнованиях регионального уровня.
3. Отделу бюджетного планирования, учета и отчетности администрации ЗАТО Видяево (С.Ц. Светикова) обеспечить  финансирование участия в Соревнованиях из средств муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево»  согласно утвержденной Сметы.
4. Муниципальному общеобразовательному учреждению Средняя общеобразовательная школа ЗАТО Видяево (В.О. Иванов): организовать работу по подготовке команды школьников к участию в Соревнованиях в соответствии с Положением, утвержденным  ГАУДО МО «Лапландия»  от 05.10.2018 № 737 «О проведении  регионального этапа Всероссийских соревнований по мини-футболу (футзалу) среди команд общеобразовательных организаций»

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики  администрации ЗАТО Видяево  Дубовую Л.Н.
	Глава ЗАТО Видяево
	В.А. Градов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «22» ноября 2018 № 921
Смета расходов
на Об участии в региональных соревнованиях в рамках Общероссийского проекта «Мини-футбол в школу»

Дата проведения: 10-12 декабря  2018 года  ГАУДО МО «Лапландия» г. Мурманск
(Средства МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», Задача 1)

	№
	Наименование
	Количество

(чел.)
	Цена
 (руб.)
	Сумма (руб.)

	1.
	Страховка участников
	15
	150
	2250

	ИТОГО

	2250